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
étages. Terrasse sur le toit de près de 66 m. avec 
vue dégagée. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
3. Non soumis à DPE* Honoraires inclus charge 
acquéreur : 7.44% TTC (prix 90 000.00 € hors 
honoraires).  

Agence ACT-IMMO 
02.33.10.12.10

Réf. : AL039

TOURLAVILLE 96 700 €*

EXCLUSIVITE

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre 
de l’Alliance FNAIM, vous propose : 
EQUEURDREVILLE-NNEVILLE, quartier calme 
pour cette maison offrant sur environ 57 m., pièce 
de vie et cuisine séparées, 2 chambres, SDE. 
Cour sur l’avant. *prix FAI : 96 700€ - prix hors 
honoraires : 90 000€ - honoraires inclus charge 
acquéreur : 7.44%). Consommation : 222 kWh/m./
an (D)

Agence ACT-IMMO 
02.33.10.12.10

Réf. : 2354a

EQUEURDREVILLE NNEVILLE 96 700 €*

EXCLUSIVITE
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L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de 
l’Alliance FNAIM, vous propose : EN EXCLUSIVITE, 
CHERBOURG, proche centre, maison sans jardin 
offrant sur environ 67 m., pièce de vie et cuisine 
ouverte, 2 chambres, SDB. Grenier aménageable. 
Cellier. *Honoraires inclus charge acquéreur : 
7.30% TTC (prix 100 000.00 € hors honoraires). 
Consommation : 206 kWh/m./an (D)  

Agence ACT-IMMO 
02.33.10.12.10

Réf. : 2379a

CHERBOURG EN COTENTIN 107 300 €*

Beau potentiel pour cette maison en pierre d’env 
85 m2 comprenant une salle à manger, un salon, 
une cuisine, 4 chambres et une salle de bains. La 
maison est à rénover entièrement (huisseries, 
électricité, plomberie, chauffage, aménagement 
intérieur). Grande dépendance et jardin en accès 
direct de la maison. Parcelle d’env 2 hectares.  
DPE : E Prix : 116 897 €  incluant 6,27 % TTC 
d’honoraires charge acquéreur (soit 110 000 € 
hors honoraires).  

AGENCE GESTIM 
02.33.40.15.79

Réf. : 10156

GOLLEVILLE 116 897 €*

EXCLUSIVITE agence

Cotentin Immobilier et Marc Tressos, agent 
commercial, vous présentent: GRANDE MAISON 
PIERRE A RÉNOVER SUR ENVIRON 3400m² 
DE TERRAIN AVEC DÉPENDANCES; Classe 
Energie :A : Tél: 06 52 55 66 79 - mail: cotimmo-
montebourg@orange.fr  *Honoraires inclus charge 
acquéreur : 6.00% TTC (prix 95 000.00 €  hors 
honoraires).  

COTENTIN IMMOBILIER) 
02 33 40 32 38

Réf. : 7246

FRESVILLE 100 700 €*

Dans Les Fermes de Carteret , maison mitoyenne 
d’un côté composé d’une pièce à vivre au rez-
de-chaussée avec coin cuisine et d’une chambre 
familiale à l’étage, jardin en jouissance exclusive. 
IDEAL VACANCES. DPE  : F. *Prix  : 110.000 € + 
6.93 % d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur  

AGENCE LE FRANC CARTERET 
02.33.21.18.19

Réf. : 40288

CARTERET 117 626 €*

EXCLUSIVITE

Terrain constructible non viabilisé de 1.127 m² 
avec possibilité de raccordement au tout à l’égout. 
*Prix  : 95.000 € + 7.08 % d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur.

AGENCE LE FRANC CARTERET 
02.33.21.18.19

Réf. : 1162

Sur le Cap de Carteret 101 726 €*

L’agence Cotentin Immobilier et nathalie Leblond, agent commercial, 
vous présentent DANS UNE RESIDENCE DE BON STANDING AVEC 
ASCENSEUR, UN APPARTEMENT LOUE, DE TYPE F2. ENTREE, CUISINE, 
SEJOUR, CHAMBRE, SDB, WC. BALCON EXPOSE SUD/OUEST, PLACE DE 
PARKING, GARAGE. RESIDENCE SECURE. Prix :117 600 HAI dont 6,46 
% TTC charge acquéreur ; Classe Energie :D 212 ; Gaz Effet de Serre : C10 
CENTRE VILLE  Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 21. Charges annuelles payées par le propriétaire : 925 euros.  
*Honoraires inclus charge acquéreur : 5.98% TTC (prix 105000.00 euros 
hors honoraires).  

COTENTIN IMMOBILIER 
02 33 40 32 38

Réf. : 6690

VALOGNES 111 275 €*

Au calme dans une voie sans issue, maison en pierres 
mitoyenne d’un côté d’env. 75m² hab. avec travaux 
récents (Toitures, Huisseries, Chaudière…). Cour sur le 
côté avec double garage de 2012 d’env. 38m² et beau 
terrain à la suite (constructible) le tout pour environ 
1681m². Assainissement aux normes. Au RDC : Hall, 
Cuisine, Wc/Chaufferie, Séjour, Salon avec insert. Au 
1er : Chambre palière, autre Chambre à finir d’isoler, 
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

EXCLUSIVITE

Dans résidence agréable et proche commerces, grand 
appartement au RDC comprenant : entrée avec placard, séjour/
salon exposé sud, cuisine aménagée et équipée, deux chambres 
avec placards, salle de bains, wc, buanderie. Jardin privatif avec 
cabanon. Deux places de stationnement. Classe énergie vierge. 
(Copropriété de 4 lots - charges annuelles : 972.53 € ) Visiter cet 
appartement de chez vous ? Avec nous c’est possible ! Demandez-
nous le lien visite virtuelle ou rdv sur notre site. Copropriété de 
14 lots Charges annuelles : 972.53 € . 132 580 €  (124 000 €  Hors 
Honoraires) - Honoraires : 6.92 % TTC à la charge de l’acquéreur.  

Orpi Saint Vaast Immo 
02.33.54.22.54

Réf. : B-E0Y4HG

QUETTEHOU 132 580 €*

EXCLUSIVITE

Proche du bourg, maison de pays comprenant au 
RDC : séjour/salon avec poêle à granulés, cuisine 
ouverte aménagée, wc. A l’étage : 2 chambres, 
salle de bains avec wc. Terrasse sur l’arrière. Jardin 
planté à la suite, avec cellier. Beaucoup de charme 
!!! 141 985 €  (133 000 €  Hors Honoraires) - 
Honoraires : 6.76 % TTC à la charge de l’acquéreur.  

Orpi Saint Vaast Immo 
02.33.54.22.54

Réf. : B-E0Y66U

QUETTEHOU 141 985 €*

EXCLUSIVITE

Quartier Pasteur, bel appartement d’env 79 m² 
situé au 1er étage d’un immeuble en très bon état, 
disposant de beaux espaces de vie, de 2 chambres, 
un espace bureau, une salle d’eau. Garage et atelier 
d’une surface d’env 45 m² en rez-de-chaussée 
prolongé par une cour ! DPE : vierge
Prix : 127 347 € HAI incluant 6,12 % TTC 
d’honoraires charge acquéreur (soit 120 000 € net 
vendeur).

AGENCE GESTIM 
02.33.78.11.90

Réf. : 10612

CHERBOURG 127 347 €*

EXCLUSIVITE
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Charmante maison en pierres de 62 m2, 
comprenant une pièce principale, une cuisine 
aménagée et un wc. Au dessus, une salle d’eau et 
2 chambres. Grenier au-dessus. Cour sur le devant 
avec une dépendance à usage de buanderie et 
jardin sur le côté avec cellier, le tout sur 400 m2.  
DPE E.  Prix : 143 172 € HAI incluant 6,05 % TTC 
d’honoraires charge acquéreur (soit 135 000 € net 
vendeur

AGENCE GESTIM 
02.33.40.15.79

Réf. : 10636

VALOGNES 143 172 €*

EXCLUSIVITE

Dans secteur calme, pavillon traditionnel 
comprenant RDC : véranda, salle avec cheminée et 
cuisine ouverte aménagée. Etage : palier, chambre, 
wc, chambre avec salle de bains communicante. 
Terrasse sur l’arrière. Chalet sur le côté (chambre, 
salle d’eau/wc, placard). Terrain tout autour. 
Classe énergie E. 149 300 €  (140 000 €  Hors 
Honoraires) - Honoraires : 6.64 % TTC à la charge 
de l’acquéreur.  

Orpi Saint Vaast Immo 
02.33.54.22.54

Réf. : B-E0SD3L

VALCANVILLE 149 300 €*

EXCLUSIVITE

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de 
l’Alliance FNAIM, vous propose : CHERBOURG 
limite TOURLAVILLE, proche toutes commodités, 
maison récente offrant sur environ 90 m., pièce 
de vie avec poêle, cuisine ouverte A/E, 2 SDE et 2 
chambres. Cour sur l’avant et jardin sur l’arrière. 
Celliers au fond du jardin. *Honoraires inclus 
charge acquéreur : 6.76% TTC (prix 142 000.00 €  
hors honoraires). Consommation : 646 kWh/m./
an (G)  

Agence ACT-IMMO 
02.33.10.12.10

Réf. : 2322a

CHERBOURG OCTEVILLE 151 600 €*

L’agence Cotentin Immobilier et Marc Tressos, 
agent commercial, vous présentent:MAISON 
DE VILLE EN PIERRE AVEC COUR ET GARAGE 
COMPRENANT: SEJOUR/SALON, CUISINE 
OUVERTE, WC.AU PREMIER: 2 CHAMBRES, 
SDE/WC. AU DEUXIEME: 2 CHAMBRES, 
GRENIER.  Classe Energie : vierge - TEL: 06 52 55 
66 79 - MAIL: cotimmo-montebourg@orange.fr  - 
*Honoraires inclus charge acquéreur : 5.86% TTC 
(prix 138000.00  hors honoraires).  

COTENTIN IMMOBILIER) 
02 33 40 32 38

Réf. : 7312

MONTEBOURG 146 090 €*

Coup de coeur assuré pour cette maison 
individuelle rénovée offrant séjour-salon, cuisine 
coin repas, bureau, salle de bains +douche, 2 
chambres, dressing. Cour exposée sud. 
DPE : F.
*Prix : 140.000 €  +6.73 % d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur.

Agence LE FRANC OCTEVILLE 
02.33.10.12.45

Réf. : 40320

EQUEURDREVILLE 149 426 €*

EXCLUSIVITE

Maison sur cave dans le centre d’equeurdreville 
offrant garage, atelier, grande cuisine , séjour 
salon avec cheminée, 3 chambres et véranda 24 
m² sur jardin, grand cellier dans le fond , potentiel  
*Honoraires inclus charge acquéreur : 5.83% TTC 
(prix 150 000.00 € hors honoraires).  

CHERBOURG TRANSACTIONS 
02 33 87 56 00

Réf. : 2060

EQUEURDREVILLE NNEVILLE 158 750 €*

A proximité des commerces, appartement de 
type F3 situé au 1er étage d’une résidence avec 
ascenseur. Cet appartement est composé d’un 
séjour-salon prolongé d’un balcon exposé sud, 
d’une cuisine, de 2 chambres et d’une salle de bains. 
Cave, séchoir et place de parking privative! DPE : D 
Prix : 148 447  € incluant 6,03 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur (soit 140 000 €  net vendeur).  

AGENCE GESTIM 
02.33.78.11.90

Réf. : 10670

CHERBOURG 148 447 €*

EXCLUSIVITE

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, 
agent commercial, vous présentent une maison 
en pierre à rénover sur un terrain d’environ 800 
m2. Au rez-de-chaussée, véranda, cuisine, arrière 
cuisine, salle à manger et salon. Au premier étage, 
3 chambres, une SDB avec WC. Au deuxième 
ètage, possibilité de deux chambres et un grenier. 
Cour, terrasse et jardin et 3 grands garages. A voir 
! DPE E. *Honoraires inclus charge acquéreur : 
5.85% TTC (prix 143 000.00 €  hors honoraires).  

COTENTIN IMMOBILIER) 
02 33 40 32 38

Réf. : 7287

VALOGNES 151 365 €*

Dans château du 18ème, en copropriété, au coeur 
d’un parc arboré avec étang, à 800m de la mer, 
appartement sur 2 niveaux comprenant beau 
séjour avec cheminée, 3 chambres et salle de bains. 
Grand garage. Travaux à prévoir. DPE: vierge. 
Prix : 158 997 €   incluant 6 % TTC d’honoraires charge 
acquéreur (soit 150 000 € hors honoraires).  

AGENCE GESTIM 
02.33.40.15.79

Réf. : 10395

ST VAAST LA HOUGUE 158 997 €*

EXCLUSIVITE
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Maison de ville comprenant au rdc un séjour, une 
cuisine,une sde avec wc,une buanderie .Au 1er 
étage 3 chambres dont 2 communicantes,une 
sdb. Au 2 ème étage une chambre mansardée. 
Cellier,terrasse, petit jardin. Classe énergie D 159 
750 € (150 000 €  Hors Honoraires) - Honoraires : 
6.5 % TTC à la charge de l’acquéreur.  

ORPI | Letellier - le Roux 
02.33.78.22.78 

Réf. : B-E0X3Y8

ÉQUEURDREVILLE-NNEVILLE 159 750 €*

exclusivité

A proximité du port de Barfleur, maison en pierres 
joliment rénovée comprenant au RDC : séjour/
salon avec cheminée, espace cuisine avec coin 
repas, salle d’eau et wc. Au 1er étage : palier, 
bureau, chambre. 2ème étage : 2 chambres. 
Beaucoup de charme ! 163 525 € (155 000 €  Hors 
Honoraires) - Honoraires : 5.5 % TTC à la charge de 
l’acquéreur.  

Orpi Saint Vaast Immo 
02.33.54.22.54

Réf. : B-E0TK98

BARFLEUR 163 525 €*

Pavillon de plain pied récent (2010), dans un 
environnement calme, avec 1200 m2 de terrain, 
comprenant un séjour/salon avec cuisine ouverte 
aménagée et équipée, une salle d’eau et 4 
chambres situées au rdc. Attenant à la maison un 
garage de 25 m2. DPE E. Prix 169 547 €  incluant 
5,97 % TTC d’honoraires charge acquéreur (soit 
160 000  net vendeur).  

AGENCE GESTIM 
02.33.40.15.79

Réf. : 10669

LIEUSAINT 169 547 €*

EXCLUSIVITE

Proche des commerces, maison en pierres 
comprenant au RDC : entrée, wc avec lave-mains, 
buanderie, pièce de vie avec coin cuisine aménagée 
et équipée. A l’étage : couloir, deux chambres avec 
placards, bureau, salle d’eau avec wc. Cour sur l’avant 
et jardin sur le côté. Classe énergie D. Visiter cette 
maison de chez vous ? Avec nous c’est possible ! 
Demandez-nous le lien visite virtuelle ou rdv sur 
notre site. 159 750 €  (150 000 €  Hors Honoraires) 
- Honoraires : 6.5 % TTC à la charge de l’acquéreur.  

Orpi Saint Vaast Immo 
02.33.54.22.54

Réf. : B-E0VTPI

QUETTEHOU 159 750 €*

EXCLUSIVITE

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de 
l’Alliance FNAIM, vous propose : QUERQUEVILLE, 
quartier résidentiel pour ce pavillon individuel 
offrant sur environ 92 m., au RDC, 2 chambres, 
SDB, pièce de vie avec poêle et cuisine ouverte 
; à l’étage 2 autres chambres, mezzanine. Sous-
sol complet semi-enterré avec garage. Le tout 
sur terrain de 620 m. *Honoraires inclus charge 
acquéreur : 6.58% TTC (prix 155 000.00 €  hors 
honoraires). Consommation : 387 kWh/m./an (F)  

Agence ACT-IMMO 
02.33.10.12.10

Réf. : 2389a

QUERQUEVILLE 165 200 €*

EXCLUSIVITE

Proche Mairie, maison de 4 chambres , salon, 
cuisine aménagée et équipée, salle d’eau , salle 
de bain, 2 WC. jardin derrière. garage 2 voitures. 
AUTONOMIE DE PLAIN PIED: chambre, salle de 
bains, wc, cuisine d’été. A VISITER RAPIDEMENT. 
DPE: F ORPI CHERBOURG 02.33.78.22.78. 
Prix 170 200 €  (160 000 € Hors Honoraires) - 
Honoraires : 6.38 % TTC à la charge de l’acquéreur.  

ORPI | Letellier - le Roux 
02.33.78.22.78 

Réf. : B-E0ZYAH

ÉQUEURDREVILLE-NNEVILLE 170 200 €*

Dans petit immeuble appartement atypique sur 3 niveaux 
avec beaucoup de charme offrant au 1er niveau une 
entrée, un séjour/salon avec cuisine aménagée ouverte, 
un wc . 2ème niveau un grand palier, 2 chambres avec 
dressings,une sdb avec wc. 3 ème niveau mezzanine,une 
chambre, un bureau,une sde avec wc. DPE: C. 161862 € 
honoraires inclus, 152 000 € honoraires exclus. Honoraires 
: 6,49 % TTC à la charge de l’acquéreur. Copropriété de 2 
lots. dont 2 lots d’habitation. Pourcentage hono acquéreur. 
: 6.49% Nombre de lots en copropriété :  

ORPI | Letellier - le Roux 
02.33.78.22.78 

Réf. : B-E0UPV2

CHERBOURG-OCTEVILLE 161 862 €*

exclusivité

L’agence Cotentin Immobilier et nathalie Leblond, 
agent commercial, vous présentent à 8 mns de 
Valognes, un pavillon traditionnel avec grand 
garage non attenant, sur une parcelle close de 
1300 m2. Au rdc : grand volume séjour/salon avec 
poële ouvert sur cuisine A/E, chambre, wc. Au 1er 
: 2 chambres, sdb, dressing. Bonne isolation sous 
toiture.  Bon état général.  *Honoraires inclus 
charge acquéreur : 5.81% TTC (prix 160 000.00 € 
hors honoraires).  

COTENTIN IMMOBILIER) 
02 33 40 32 38

Réf. : 7267

SAUSSEMESNIL 169 300 €*

A proximité de toutes les commodités, pavillon 
aux normes handicapées offrant en RDC : séjour-
salon, cuisine, chambre, salle d’eau. 1er étage : 3 
chambres, salle de bain. Garage, terrain. DPE : D
*Prix : 160.000 € + 6.61 % d’honoraires à la charge 
de l’Acquéreur.

Agence LE FRANC OCTEVILLE 
02.33.10.12.45 

Réf. : 40232

BEAUMONT HAGUE 170 576 €*

Nouveauté
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La campagne à la ville pour cette jolie 
maison en pierres comprenant au RDC 
grande cuisine A/E, séjour-salon cheminée 
insert, WC. Au 1er : 2 chambres, SDE/WC.  
Au  2ème : 1 chambre. Dépendances, hangar, parking. 
Terrasse S/O. Le tout sur un terrain de 1.400 m². 
DPE F. 
*Prix : 160.000 €  + 6,61 % d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur.

Agence LE FRANC OCTEVILLE 
02.33.10.12.45

Réf. : 40351

EQUEURDREVILLE 170 576 €*

Maison en pierre de 3 chambres , offrant Salon 
cheminée, salle à manger, cuisine aménagée 
et équipée, salle d’eau + WC, 3 chambres, WC. 
Terrasse dans jardin, appentis, cour sur le coté. 
DPE: E. Proche Commerces, moyen de transport 
à proximité .Visite virtuelle en ligne. ORPI 
CHERBOURG 02.33.78.22.78. 172 290 €  (162 
000 €  Hors Honoraires) - Honoraires : 6.35 % TTC 
à la charge de l’acquéreur.  

ORPI | Letellier - le Roux 
02.33.78.22.78 

Réf. : B-E11DLN

TOURLAVILLE 172 290 €*

Résidence quartier Bucaille, appartement T3 
traversant entièrement rénové. Au 3ème et 
dernier étage, d’une surface habitable de 82 
m², comprenant : Entrée, Beau Séjour avec 
balcon  exposé Ouest, Cuisine A/E ouverte 
sur séjour, 2 Chambres, SDE, WC, Buanderie.  
Belles prestations. Garage. A VISITER. DPE  : D. 
Copropriété de 4 lots Charges courantes : 1560 € / 
an. *Prix : 165.000 €  + 6.58 % d’honoraires TTC à 
la charge de l’acquéreur.

Agence LE FRANC Cherbourg 
02.33.97.30.00.

Réf. : 20398

CHERBOURG 175 851 €*

EXCLUSIVITE

L’agence Cotentin Immobilier et nathalie Leblond, agent 
commercial, vous présentent en centre ville, une habitation 
avec jardin, et immeuble à rénover sur 2 étages avec garage.  
-Habitation : séjour, salon, véranda, cuisine, 2 chambres et sdb.  
-Immeuble : Au rdc : garage. Au 1er et 2ème : volume de 
36 m2. Grenier aménageable sur le tout. Beaux éléments : 
Escalier pierre, cheminée en pierre de taille, sol en pierre sur 
un étage et grenier.  Possibilité de 2 logements ...  A découvrir 
!  DPE E. *Honoraires inclus charge acquéreur : 5.79% TTC (prix 
170000.00 euros hors honoraires).  

COTENTIN IMMOBILIER 
02 33 40 32 38

Réf. : 7294

VALOGNES 179 850 €*

Pavillon de 2009 avec autonomie de plain-pied 
composé d’une entrée, un séjour/salon avec cuisine 
équipée (45m2), 2 chambres avec placards et sdb/
wc. Au 1er étage, une chambre avec dressing, une 
sde/wc et une autre chambre à terminer. Terrain 
d’environ 700 m2 avec cour sur le devant. DPE : D. 
Prix : 177 987 €  incluant 5.94 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur (soit 168 000 € hors honoraires).  

AGENCE GESTIM 
02.33.40.15.79

Réf. : 10550

YVETOT BOCAGE 177 987 €*

EXCLUSIVITE

Maison quartier des Tourelles commerces écoles, 
bus à proximité offrant grande entrée, cuisine 
aménagée équipée 20 m², séjour salon avec 
cheminée donnant sur véranda SUD, salle d’eau, 
wc étage : palier , 3 chambres, , garage, jardin clos 
500 m² sur l’arrière , parking 3 voitures, à visiter 
! DPE D.  *Honoraires inclus charge acquéreur : 
5.79% TTC (prix 175 000.00 €  hors honoraires).  

CHERBOURG TRANSACTIONS 
02 33 87 56 00

Réf. : 2043

TOURLAVILLE 185 125 €*

Quartier Bucaille, maison de ville d’env 120 m2 
composée d’un bel espace de vie comprenant 
séjoursalon et cuisine (donnant accès au jardin 
exposé ouest), de 3 chambres et d’un bureau. 
Grand garage avec une pièce au-dessus. Jardin 
attenant. DPE : D Prix : 174 822 €  incluant 5,95 % 
TTC d’honoraires charge acquéreur (soit 
165 000 € hors honoraires).  

AGENCE GESTIM 
02.33.78.11.90

Réf. : 10554

CHERBOURG 174 822 €*

EXCLUSIVITE

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de l’Alliance 
FNAIM, vous propose : CHERBOURG, proche centre 
ville, maison offrant sur environ 98 m., au RDC, séjour 
et cuisine ouverte, salon ; aux étages, 3 chambres, 
bureau. Cour sur l’avant. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 6. 
Charges annuelles payées par le propriétaire : 818 . 
*Honoraires inclus charge acquéreur : 6.37% TTC (prix 
169 000.00 €  hors honoraires). Consommation : 107 
kWh/m./an (C)  

Agence ACT-IMMO 
02.33.10.12.10

Réf. : 2350a

CHERBOURG OCTEVILLE 179 760 €*

Dans résidence à quelques pas de la plage de 
Jonville, appartement au 1er étage comprenant : 
entrée, pièce de vie avec balcon et cuisine ouverte 
aménagée et équipée, 2 chambres avec placards, 
salle de bains (+douche), buanderie, wc. 2 places de 
stationnement. Classe énergie vierge. Copropriété 
de 28 lots Charges annuelles : 715 € . 185 875 €  
(175 000 €  Hors Honoraires) - Honoraires : 6.21 
% TTC à la charge de l’acquéreur.  

Orpi Saint Vaast Immo 
02.33.54.22.54

Réf. : B-E11YZK

RÉVILLE 185 875 €*
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NOUVEAU

Cherbourg - A
u cœur d

e ville Résidence

02 33 97 30 00
32, rue Albert Mahieu - CHERBOURG

Réservez dès maintenant !
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à 360°
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LE FRANC

i m m o b i l i e r

Commercialisation :

Réalisation
DJL Promotion

17 APPARTEMENTS du T2 au T4
Garage ou Parking - Balcon ou Terrasse

Loi PINEL,  
si vous êtes intéressés 

par la défiscalisation, 

Il est encore temps 

d’en profiter !

A 200 mètres de la plage, pavillon de plain-pied des 
années 1970 d’environ 65 m² hab. (2 chambres) en 
bon état général, bénéficiant de quelques travaux 
récents vous offrant de beaux volumes lumineux. 
Grand garage attenant avec atelier, terrasse et 
terrain sur lequel autre garage et cellier, le tout pour 
environ 504m². Chauffage central au gaz, possibilité 
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
Grand garage, trois boxes de 12.5m², 2 stales et un hangar, le 
tout sur un terrain de 5771m². A découvrir !  Possibilité de terre 
agricole attenante supplémentaire, d’une surface d’environ 2 
hectares. *Honoraires inclus charge acquéreur : 5.73% TTC (prix 
215 000.00 € hors honoraires).  

COTENTIN IMMOBILIER) 
02 33 40 32 38

Réf. : 7295

ETIENVILLE 227 325 €*
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L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de 
l’Alliance FNAIM, vous propose : NOUAINVILLE, 
proche CUC, maison en pierres rénovée offrant sur 
environ 150 m² et 3 niveaux, au RDC, belle pièce 
de vie avec cheminées, cuisine A/E. Aux étages, 
5 chambres, SDE et SDB. Jardin sur l’arrière et 
cour avec stationnement sur l’avant. DPE vierge 
*Honoraires inclus charge acquéreur : 5.70% TTC 
(prix 228 000 € hors honoraires).  

Agence ACT-IMMO 
02.33.10.12.10

Réf. : O2401a

NOUAINVILLE 241 000 €*

Jolie maison individuelle de 2006, offrant : 
RDC : entrée avec placards, belle pièce de vie 
avec poêle à bois, cuisine A/E ouverte, une 
chambre, SDE et WC. Buanderie. A l’étage 
: palier, 4 chambres, SDB et WC. Garage. 
Jardin autour avec terrasses. Ecole Maternelle 
et Primaire à 1km et arrêt de bus à 50m pour le 
collège de Saint-Pierre-Eglise. DPE : C 
*Prix : 235.000 €  +6.26 % d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur 

Agence LE FRANC Cherbourg 
02.33.97.30.00.

Réf. : 40294

GONNEVILLE 249 700 €*

BON RAPPORT QUALITE / PRIX

Quartier bucaille, appartement d’une surface 
habitable d’env 125 m2 (3 chbs) avec un balcon et 
une dépendance d’env 40 m2, situé dans un petit 
immeuble. Garage. DPE : G Prix : 209 637€ incluant 
5,85 % TTC d’honoraires charge acquéreur (soit 
198 000 € hors honoraires)  

AGENCE GESTIM 
02.33.78.11.90

Réf. : 10699

CHERBOURG 209 637 €*

Proche bourg, pavillon traditionnel de construction 
artisanale de 1992 offrant 3 chambres, matériaux 
de qualité, double garage attenant de 2002 d’env. 
51m² avec étage. Beaux volumes de vie composés 
d’une cuisine ouverte sur SAM et grand salon 
en L avec insert à la suite. Vous apprécierez son 
grand terrain de 2006m² avec haies bocagères 
sans vis à vis et sa terrasse sud pouvant accueillir 
une véranda. DPE : E *Prix : 230.000 € + 6.09 % 
d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur  

Agence LE FRANC LES PIEUX 
 02.33.01.20.20.

Réf. : 40343

SAINT CHRISTOPHE DU FOC 244 000 €*

L’agence Cotentin Immobilier et Nathalie Leblond, agent 
commercial, vous présentent un corps de ferme rénové 
sur jardin arboré de 3690 m². Au rez-de-chaussée, une 
cuisine aménagée et équipée, salon et véranda. Au 
1er étage, 2 chambres, une SDB avec douche et une 
bibliothèque. Au 2ème étage, un bureau, 2 chambres 
dont une avec salle de douche.Grande cour devant, 
dépendances et une boulangerie aménégée avec 
poêle.*Honoraires inclus charge acquéreur : 5.71% TTC 
(prix 240000.00 €  hors honoraires).  

COTENTIN IMMOBILIER) 
02 33 40 32 38

Réf. : 7296

HEMEVEZ 253 700 €*

Résidence quartier Bucaille, appartement T4 de 
90 m² hab., situé au 5ème étage, comprenant : 
Entrée, Beau Séjour avec balcon 10m² exposé Sud, 
Cuisine aménagée et équipée, 2 Chambres avec penderies 
aménagées, SDE, WC avec lave-mains. Belles prestations. 
Chambre indépendante avec cabinet de toilette au 
RDC de la résidence.  Garage et Cave. RARE à VISITER 
RAPIDEMENT ! DPE : D copropriété de 41 lots Charges 
courantes : 4128 €/an (chauffage compris). *Prix : 215.000 
€ + 6.33 % d’honoraires TTC à la charge de l’acquéreur.

Agence LE FRANC Cherbourg 
02.33.97.30.00

Réf. : 20329

CHERBOURG 228 600 €*

LUMINEUX

A deux pas des commerces, maison individuelle 
d’env 145 m2 composée au rez-de-chaussée : d’un 
bel espace de vie d’env 42 m2 comprenant séjour et 
salon avec cheminée, d’une cuisine avec coin repas, 
d’une chambre, d’une salle de bains. A l’étage : vous 
retrouverez 2 chambres, un bureau, une salle de 
bains.  Grand garage. DPE : D 
Prix : 244 119 € incluant 5,82 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur (soit 230 684 €  hors honoraires).  

AGENCE GESTIM 
02.33.78.11.90

Réf. : 10526

BEAUMONT-HAGUE 244 119 €*

EXCLUSIVITE agence

Maison individuelle avec autonomie de plain-pied, 
d’env 150 m2, sur soussol complet proposant un 
bel espace de vie d’env 45m2, une cuisine a/e, 4 
chambres et une SDB. A l’étage : un bureau, une 
chambre supplémentaire et une SDE. Jardin tout 
autour d’env 2 600 m2. DPE : E 
Prix : 253 947 €   incluant 5,81 % TTC d’honoraires 
charge acquéreur (soit 240 000 € hors honoraires).  

AGENCE GESTIM 
02.33.78.11.90

Réf. : 10585

EQUEURDREVILLE 253 947 €*

Secteur Piscine, proche commerces, beau pavillon 
contemporain de 2010 d’env. 135 m² en parfait 
état général, offrant de grands volumes lumineux 
grâce à son Bow-Window. Garage attenant avec 
étage au-dessus, cour bitumée sur l’avant, avec 
grande terrasse en bois bien exposée. 4 Chambres 
avec dressings et nombreux rangements, deux 
SDB, autonomie de Plain-pied. DPE : D 
*Prix : 245.000 €  + 6.12 % d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur.

Agence LE FRANC LES PIEUX 
 02.33.01.20.20.

Réf. : 40303

LES PIEUX 260 000 €*

EXCLUSIVITE
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A quelques pas du centre de Saint Vaast la Hougue, maison 
en pierres comprenant au RDC : entrée, salle/salon avec 
placards et cheminée, bureau, cuisine. Au 1er étage : 
palier, 3 chambres dont 2 avec placards, salle de bains, wc 
avec lave-mains. Au 2ème étage : palier, 2 chambres avec 
placards, salle d’eau et wc. Grenier au-dessus. Jardin clos 
sur l’arrière, avec dépendance donnant sur rue arrière. 
Travaux à prévoir mais joli potentiel d’aménagements 
!! DPE E. 268 950 € (255 000 €  Hors Honoraires) - 
Honoraires : 5.47 % TTC à la charge de l’acquéreur.  

Orpi Saint Vaast Immo 
02.33.54.22.54

Réf. : B-E0ZUWE

SAINT-VAAST-LA-HOUGUE 268 950 €*

Entre Valognes et Bricquebec, charmante maison en pierre de 180 m2 
offrant sur 2 niveaux : une entrée, un bureau, une cuisine aménagée 
et équipée, une arrière cuisine, un séjour/salon avec cheminée, le tout 
donnant sur une terrasse bois de 60 m2 plein sud, 3 chambres, un second 
bureau et une salle de bains avec wc. Au dessus: une salle de jeux de 30 m2. 
Attenant à la maison un garage de 55 m2. Le tout sur 1,3 ha avec 
comme dépendances, un hangar avec préau d’environ 1150 m2. IDEAL 
PROFESSIONNEL. Des travaux de rafraîchissement sont à prévoir. 
DPE D. Prix : 285 597 €  incluant 5.78 % TTC d’honoraires charge 
acquéreur (soit 270 000 €  hors honoraires).  

AGENCE GESTIM 
02.33.40.15.79

Réf. : 10658

NEGREVILLE 285 597 €*

Cotentin Immobilier et Marc Tressos, agent 
commercial, vous présentent:MAISON PIERRE 
SOUS ARDOISES SUR ENVIRON 2500m² DE 
TERRAIN : ENTREE, CUISINE, GRAND SEJOUR/
SALON, MEZZANINE, 5 CHAMBRES, SDE, WC, 
CELLIER. Classe Energie : VIERGE Tél: 06 52 55 
66 79 - mail: cotimmo-montebourg@orange.fr 
*Honoraires inclus charge acquéreur : 5.70% TTC 
(prix 249 000.00 €  hors honoraires).  

COTENTIN IMMOBILIER) 
02 33 40 32 38

Réf. : 7273

EMONDEVILLE 263 195 €*

Dans résidence avec ascenseur et vue sur la mer, 
appartement de type F3 comprenant : entrée avec 
placards, séjour, cuisine aménagée et équipée, 2 
chambres, salle de bains, wc. Garage. Copropriété 
de 18 lots Charges annuelles : 974.4 € . 284 400 €  
(270 000 €  Hors Honoraires) - Honoraires : 5.33 % 
TTC à la charge de l’acquéreur.  

Orpi Saint Vaast Immo 
02.33.54.22.54

Réf. : B-E11FUF

SAINT-VAAST-LA-HOUGUE 284 400 €*

Dans quartier résidentiel, proche écoles et 
commerces, pavillon de 2008 avec jardin exposé 
sud-ouest, offrant :  RDC : entrée, belle pièce 
de vie avec cuisine A/E ouverte, arrière-cuisine, 
chambre avec salle d’eau, WC,  A l’étage : palier-
bureau, 3 chambres, salle de bains, WC. Garage 
avec porte motorisée. Autonomie de plain-pied ! 
DPE : D.
*Prix  : 270.000 € +6.16 % d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur. 

Agence LE FRANC Cherbourg 
02.33.97.30.00.

Réf. : 40225

RARE- TOURLAVILLE 286 626 €*

EXCLUSIVITE

Sur une parcelle de 1324 m2, grande maison 
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
d’un séjour-salon d’env 40m2 prolongé par une 
terrasse exposée ouest, d’une cuisine aménagée 
et équipée avec accès terrasse.. Au 1er étage 
: 2 chambres dont une avec SDE privative et 
une seconde SDE. Au 2nd étage : 2 chambres 
supplémentaires et un bureau.Cave. DPE : E 
Prix : 359 447 €  incluant 5,72 % TTc d’honoraires 
charge acquéreur (soit 340 000 € hors honoraires)  

AGENCE GESTIM 
02.33.78.11.90

Réf. : 10606

CHERBOURG 359 447 €*

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de 
l’Alliance FNAIM, vous propose : Cherbourg, 
quartier Bucaille, belle maison de ville au cachet 
ancien préservé offrant au RDC, cuisine et salle 
à manger ; au 1er étage, salon et SDB ; au 2ème 
étage, 2 chambres ; au 3ème étage, 3 chambres et 
SDE. Cave et grenier. Très joli jardin sur l’arrière. A 
découvrir ! DPE vierge *Honoraires inclus charge 
acquéreur : 5.39% TTC (prix 284000 € hors 
honoraires).  

Agence ACT-IMMO 
02.33.10.12.10

Réf. : 2404a

CHERBOURG OCTEVILLE 299 300 €*

EXCLUSIVITE

Très belle vue mer pour cette maison individuelle 
sur sous-sol complet édifiée sur un beau jardin 
clos et arboré, offrant : Au RDC : Entrée avec 
placard, Séjour/salon avec cheminée, cuisine A/E 
véranda avec accès terrasse, 2  chambres, salle 
de bains et WC. A l’étage : palier, 2  chambres 
dont une avec salle d’eau/WC privatifs, débarras. 
Autonomie de plain-pied ! DPE en cours. 
*Prix : 310.000 €  +6.07 % d’honoraires TTC à la 
charge de l’acquéreur.

Agence LE FRANC Cherbourg 
02.33.97.30.00.

Réf. : 40312

BRETTEVILLE-EN-SAIRE 328 826 €*

EXCLUSIVITE

A proximité de la plage de SCIOTOT, belle maison en bois 
proposant au rez-de-chaussée : un bel espace de vie d’env 54 
m2 prolongée par une terrasse en bois, une cuisine aménagée 
et équipée avec coin repas, deux chambres dont une avec 
mezzanine et une salle de bains. A l’étage : une chambre 
donnant accès à un bureau avec vue campagne, une mezzanine 
(aménageable en chambre), une sdb. Ss-sol complet et garage. 
Terrain d’env 4000 m2. Maison lumineuse avec vue dégagée. 
DPE : E Prix : 369 997 €   incluant 5,71 % TTC d’honoraires charge 
acquéreur (soit 350 000 € hors honoraires).  

AGENCE GESTIM 
02.33.78.11.90

Réf. : 10617

LES PIEUX 369 997 €*

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de l’Alliance FNAIM, 
vous propose : TOURLAVILLE limite DIGOSVILLE, au coeur 
d’un grand terrain, maison individuelle offrant sur environ 
200 m. et 2 niveaux, au RDC, belle pièce de vie avec cheminée, 
ouverte sur bureau, la cuisine A/E et son coin repas, 3 chambres 
et 1 SDB. A l’étage, une 4ème chambre, autre SDB avec douche 
et WC, grenier aménageable. Dépendance avec garages. 
Terrasse bien exposée. *Honoraires inclus charge acquéreur : 
5.11% TTC (prix 360 000 € hors honoraires). Consommation : 
248 kWh/m./an (E)  

Agence ACT-IMMO 
02.33.10.12.10

Réf. : 2406a

TOURLAVILLE 378 400 €*

L’agence immobilière ACT-IMMO, membre de 
l’Alliance FNAIM, vous propose : TOURLAVILLE, 
conception par architecte, pour cette maison 
de ville offrant sur 154 m., grande pièce de 
vie, belle cuisine A/E, 4 chambres dont 1 avec 
dressing. Jardin et terrasse exposés sud. Garage. 
*Honoraires inclus charge acquéreur : 5.11% 
TTC (prix 360 000.00 €  hors honoraires). 
Consommation : 182 kWh/m./an (D)  

Agence ACT-IMMO 
02.33.10.12.10

Réf. : A2255

TOURLAVILLE 378 400 €*
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Cherbourg centre, beaucoup de caractère pour cette belle 
maison de ville offrant pièce de vie spacieuse, cuisine en 
extension véranda avec accès terrasse, chambre avec SDE 
privative et WC. Au 1er Etage : 3 chambres dont une avec 
SDE/WC privatifs, une douche, WC. Au 2ème Etage : 4 
chambres dont 3 avec douche, débarras. Garage. Joli jardin 
sur l’arrière avec cellier. Revenu locatif pour chambres 
louées meublées par étudiants : 12.000 € par an. DPE : C 
*Prix : 410.000 € +5.93 % d’honoraires TTC à la charge 
de l’acquéreur.

Agence LE FRANC Cherbourg 
02.33.97.30.00.

Réf. : 40160

Cherbourg centre 434 326 €*
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